郑州市城乡建设局
关于发布 2020 年消防验收备案

未抽中项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2020

年消防验收备案未抽中项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2020年消防验收备案未抽中项目名单

2021年 3月 8日

行政决定书文号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消竣备字〔2020〕第 0002号
郑州市区晴翠 110千伏输变电

工程

郑州市金水科教园区杨金路与

杨槐路交叉口向东 100米路南
2020年 1月 6号

郑建消竣备字〔2020〕第 0003号

郑州市惠济区童话谷大嘴巴艺

术培训学校有限公司室内装修

工程

河南省郑州市惠济区宏达街 2

号商业 1号楼 201
2020年 3月 30号

郑建消竣备字〔2020〕第 0004号
河南省郑州市体育中心汉庭优

佳（加盟）项目室内装修工程

郑州市惠济区宏达路与长虹路

交叉口西北角华商广场一层
2020年 3月 30号

郑建消竣备字〔2020〕第 0005号

中国平安人寿保险股份有限公

司河南分公司金水营销服务部

续租装修工程

郑州市金水区金水路 16号附 1

号中青大厦第二、三、四、十、

十一层

2020年 4月 2号

郑建消竣备字〔2020〕第 0006号
吉地澜花语二期 7#9#10#23#

楼建设工程

郑东新区白沙组团文化路南、仁

爱路西
2020年 4月 8号

郑建消竣备字〔2020〕第 0009号
郑州市翰谷教育培训学校有限

公司室内装修工程

郑州市长江路南、兴华街东、郑

航北路北
2020年 4月 10号

郑建消竣备字〔2020〕第 0010号
郑州荣林培训学校有限公司室

内装修工程

郑州市管城区紫东路南华祥国

际大厦 1-2层商铺局部
2020年 4月 10号

郑建消竣备字〔2020〕第 0011号
鼎天双湖湾畔花园 3#楼、3A#

楼建设工程
郑东新区博学路东、薛夏北街南 2020年 4月 15日

郑建消竣备字〔2020〕第 0012号 荣盛华筑 1-20#楼、配套用房、 朝阳路北、九如路西 2020年 4月 24日

地下车库建设工程

郑建消竣备字〔2020〕第 0013号
郑州奥顺教育培训中心有限公

司室内装修工程

郑州市经济技术开发区锦绣大

道与前程大道交汇处宇通鼎新

家园（五区)S10栋 201，202，301，

302室

2020年 4月 26日

郑建消竣备字〔2020〕第 0015号
郑州市区传媒 110kv输变电工

程新建项目

郑州市中原区丹水大道（渠南路）

与创安路交叉口东南角
2020年 4月 30日

郑建消竣备字〔2020〕第 0016号
郑州市区 110kv三里河变电站

新建项目

九如路与龙湖外环南路交叉口

东北角
2020年 4月 30日

郑建消竣备字〔2020〕第 0017号
吉地澜花语二期地下车库 建设

工程

郑东新区白沙组团文华路南、仁

爱路西
2020年 4月 30日

郑建消竣备字〔2020〕第 0018号
郑州市 110kv民生变电站新建

工程
郑州市郑东新区白佛（汉月）路 ） 2020年 4月 30日

郑建消竣备字〔2020〕第 0019号
郑州未央 220kv变电站新建项

目 建设工程

 中牟产业园杨干渠东侧，杨桥

东路西侧，中央大道南侧
2020年 4月 30日

郑建消竣备字〔2020〕第 0020号
郑州市区 110kv曙光变电站新

建项目建设工程
郑州市中原区丹青路 2020年 4月 30日

郑建消竣备字〔2020〕第 0021号
郑州市区 110kv商城变电站新

建项目

郑州市管城回族区塔湾路和书

院街交叉口
2020年 4月 30日

郑建消竣备字〔2020〕第 0022号
普惠河南分公司郑州受理二店

职场装修工程

 郑州市金水区花园路 31号兰德

国际中心 30楼 3012、3013、3014

号房间

2020年 5月 8日

郑建消竣备字〔2020〕第 0023号
文丰律师事务所办公室室内装

饰工程

郑东新区九如路东、龙湖中环南

路北龙湖壹号院 2号楼 5-6层
2020年 5月 8日

郑建消竣备字〔2020〕第 0024号  碧桂园西流湖 名城五号院 郑州高新区站北路北、雄鹰东路 2020年 5月 8日

（G46-01）3#、5#、6#、7#、

9#、10#楼 建设工程

东

郑建消竣备字〔2020〕第 0025号
长生人寿保险有限公司河南分

公司三楼室内装修
郑州市金水区红专路 82号 3楼 2020年 5月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0027号
郑州市二七区恩贝外语培训学

校有限公司室内装修工程

郑州市二七区政通路 66号院商

业裙房 2层 B2022
2020年 5月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0029号

翡翠苑 1#楼、2#楼、3#楼、5#

楼、6#楼、11#楼、地下室 1建

设工程

百荣路南、荣盛街东 2020年 5月 12日

郑建消竣备字〔2020〕第 0030号

郑州市金水区精锐数理化培训

中心有限公司曼哈顿教学点装

修工程

郑州市金水区金水路 305号曼

哈顿 G区 24号楼群房 2层 206

号

2020年 5月 13日

郑建消竣备字〔2020〕第 0031号
华夏银行信用卡中心电销业务

外包中心装饰工程

 郑州市金水区杨金路马头岗中

街东河南外包产业园 F3#楼 1-6

层

2020年 5月 14日

郑建消竣备字〔2020〕第 0032号
郑州市商城遗址文物看护管理

用房地下储存室 建设工程

 郑州市管城区东大街北城东路

西
2020年 5月 14日

郑建消竣备字〔2020〕第 0033号
融创美盛宏园 1#-3#、5#-9#楼

及地下车库 建设工程

郑州市郑东新区龙华路南、仁爱

路东、白杨路北
2020年 5月 15日

郑建消竣备字〔2020〕第 0034号

郑州市经开区学永益数理化培

训学校有限公司办公室室内装

修工程

郑州市经开区经北一路 84号创

业中心工业园附 2号 3层
2020年 5月 18日

郑建消竣备字〔2020〕第 0035号

阳光人寿保险股份有限公司河

南分公司室内装修工程（501、

511a室）

郑州市金水区金水路 229号河

南信息广场 B座
2020年 5月 21日

郑建消竣备字〔2020〕第 0036号 雍景城二号院 郑州市马寨镇萍湖路与思源路 2020年 5月 22日

交叉口西

郑建消竣备字〔2020〕第 0037号
和昌澜景三期 14#、18#楼及地

下车库建设工程
郑州市汝河路南、李江沟路西 2020年 5月 18日

郑建消竣备字〔2020〕第 0038号

郑州市金水区心田花开语文培

训中心有限公司经七路校区室

内装饰工程

金水区经七路 26号佳和广场商

住楼 2层
2020年 5月 26日

郑建消竣备字〔2020〕第 0039号
郑州高新 SOHO五、六、七幢

1-3层设计施工总承包项目

郑州市高新区科学大道与七叶

路交叉口西北角
2020年 5月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0040号

康桥悦蓉园（2#、3#、8#、

11#、12#、16#、17#、18#、

19#、20#、21#楼

经开区第十九大街以东、经南十

一路以南
2020年 5月 20日

郑建消竣备字〔2020〕第 0041号
万科云舒苑（一期）13号楼、

（二期）6-12号楼

郑州市惠济区新兴街南、金河路

西
2020年 5月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0042号

交银康联人寿保险有限公司河

南省分公司花园路营销服务部

职场装修项目

河南省郑州市金水区花园路 27

号院 2号楼 1楼
2020年 6月 1日

郑建消竣备字〔2020〕第 0043号
郑州市郑东新区老吉语文培训

学校有限公司室内装修工程

东新区十里铺街 6号院博澳福

泽门 7号楼 2层
2020年 6月 1日

郑建消竣备字〔2020〕第 0044号

河南智慧岛投资有限公司第

13-15层办公室、4层员工餐厅

室内装修工程

郑州市郑东新区明理路西、祭城

路南正商博雅广场 1#楼
2020年 6月 1日

郑建消竣备字〔2020〕第 0045号
郑州市金水区悦习韵语语文培

训中心有限公司室内装饰工程

河南省郑州市金水区东风路 217

号院 1号楼 3层 301房
2020年 6月 3日

郑建消竣备字〔2020〕第 0046号 郑州市爱程美贝培训学校有限 郑州市管城回族区航海东路街 2020年 6月 3日

责任公司装修工程 道航海路北中州大道西富田太

阳城 1号商业广场 C区一站广

场购物中心 2楼 C2006

郑建消竣备字〔2020〕第 0047号 融侨悦澜庭南院 3#楼 二七区鼎盛大道南、地泰路东 2020年 6月 4日

郑建消竣备字〔2020〕第 0048号
河南瑞柏酒店管理有限公司室

内装修工程
郑州市管城区城东路 136号 2020年 6月 4日

郑建消竣备字〔2020〕第 0049号

中国平安人寿保险股份有限公

司河南分公司海特营销服务部

换租装修工程

郑州市郑东新区创业路 9号 2

幢 104号部分，301号部分，302

号部分，402号部分

2020年 6月 4日

郑建消竣备字〔2020〕第 0050号
郑州市非亚教育信息咨询有限

公司室内装修工程

郑州市二七区政通路与庆丰街

西 6号地 2层商业裙房
2020年 6月 8日

郑建消竣备字〔2020〕第 0051号
郑州市金水区艾途英语培训中

心有限公司室内装修工程

郑州市金水区国基路 168号普

罗旺世枫丹白露区块 1-3层 7

号 3楼

2020年 6月 8日

郑建消竣备字〔2020〕第 0054号
郑州舞研培训学校有限公司室

内装修工程

郑州市经济技术开发区九龙办

事处新安路与龙飞北街交叉口

亚新创新产业园 23号楼 A区

A201

2020年 6月 4日

郑建消竣备字〔2020〕第 0055号
郑州响当当培训学校有限公司

高新区分公司室内装修工程

郑州市高新技术产业开发区电

厂路与漳河路交叉口西南角华

强城市广场一期三楼 169－172

号

2020年 6月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0056号
新建正商珑水上境园 1-3#、

6-13#、15-22#住宅楼、南大门

郑州市郑东新区北三环路南、龙

湖内环东路东
2020年 6月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0057号
永辉超市河南有限公司郑州宏

达路万汇城分公司装修工程

郑州市惠济区宏达路与长虹路

交叉口西北角万汇城负一层
2020年 6月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0058号
江泰天宇国际二期 5-7号楼、

9-21号楼新建项目
郑州市京广南路西、张魏寨路南 2020年 6月 15日

郑建消竣备字〔2020〕第 0060号

郑州市二七区心田教育培训学

校有限公司室内装修工程建设

工程

郑州市二七区交通路 73号新田

公寓 2层局部
2020年 6月 17日

郑建消竣备字〔2020〕第 0061号

郑州市管城回族区树童英语培

训学校有限公司室内装修工程

建设工程

紫荆山路与商城路交叉口新世

界百货 3层局部
2020年 6月 17日

郑建消竣备字〔2020〕第 0063号

郑州新东方培训学校有限公司

金水区分公司未来路校区装饰

工程

郑州市金水区与未来路交叉口 2020年 6月 17日

郑建消竣备字〔2020〕第 0066号

郑州美铭科技产业园综合开发

有限公司美铭科技研发中心项

目（B1#-B3#、B5#-B11楼、地

下室及地下车库

高新区科学大道南、七叶路西 2020年 6月 18日

郑建消竣备字〔2020〕第 0067号
郑州市管城回族区守一培训学

校有限公司装修工程

郑州市管城区商城路 6号商住

楼裙房 3层
2020年 6月 18日

郑建消竣备字〔2020〕第 0068号
永威观澜庭 2#楼、4#楼、5#楼、

6#楼、7#楼、9#楼新建工程
江诚路东、宇通路北 2020年 6月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0069号
永威观澜庭 12#楼、G1#楼、G4#

楼建设工程
江诚路东、宇通路北 2020年 6月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0071号

郑州市金水区晨钟数理化辅导

中心农科路校区装饰装修消防

工程

郑州市金水区农科路非常 SOHO

小区 A座 3层局部
2020年 6月 24日

郑建消竣备字〔2020〕第 0072号
郑州联大外国语培训学校农科

路校区装饰装修消防工程

郑州市金水区农科路非常 SOHO

小区 A座 3层局部
2020年 6月 24日

郑建消竣备字〔2020〕第 0073号
轰轰飞车汽车主题乐园室内装

修工程

郑州市金水区文化路与北三环

瀚海北金 3层
2020年 6月 24日

郑建消竣备字〔2020〕第 0074号

河南水墨月湖教育信息咨询有

限公司大卫美术月湖校区室内

装修工程

郑州市惠济区文创路与新城路

交汇处月湖广场 3楼
2020年 6月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0076号
郑州市金水区曾思海外语培训

有限责任公司室内装修工程

郑州市金水区农业路 52号丰业

广场 3层
2020年 6月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0077号
郑州市金水区上卓数理化培训

中心有限公司室内装修工程

郑州市金水区农业路 68号时代

广场 203号
2020年 6月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0078号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司中原分公司凯旋门校区

装饰装修工程

郑州市中原区汝河路 92号 1号

楼附 26号、二层附 1、2、3、4、

5、23、25号

2020年 6月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0079号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司管城分公司阳光城校区

装饰装修工程

郑州市管城区长江东路北、尚庄

路东阳光城 3号院 2号楼（长江

东路 322号 4-13号）

2020年 6月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0080号 雅居乐珑禧苑 2#—17#楼
郑东新区如意东路、鑫惠路南、

龙翔一街西、朝阳路北
2020年 07月 01

郑建消竣备字〔2020〕第 0081号
河南律恩教育信息咨询有限公

司室内装修工程

郑州市自贸实验区（经开）第五

大街与经南一路交汇处富田九

鼎世家商业楼一层 A16/A17

2020年 07月 02

郑建消竣备字〔2020〕第 0082号
广联达科技股份有限公司河南

分公司室内装修工程

郑州市金水区花园路西、农科路

北、金水建业凯旋广场 1号楼第

34层 3406-3412室

2020年 7月 3日

郑建消竣备字〔2020〕第 0083号

郑州市金水区学而思教育培训

学校花园路服务中心室内装修

工程

郑州市金水区花园路天丰大厦

1层
2020年 7月 3日

郑建消竣备字〔2020〕第 0084号
佳润滨河佳园（一期）8#、9#

楼建设工程

郑州市郑东新区白沙园区铁牛

路南侧、雁鸣路东侧、玉溪路北

侧

2020年 7月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0086号
盛润锦绣城儿童成长中心室内

装修工程

河南省郑州市中原区棉纺西路

18号 15号楼 1层 01
2020年 7月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0087号
中原区石羊寺 A-3-2地块项目

4号楼、5号楼建设工程
西三环东、伊河路南  2020年 7月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0088号

郑州新捞派餐饮管理有限公司

郑州市第四十一分公司室内装

修工程

河南省郑州市市辖区平安大道

南、尚德街北永和龙子湖中央广

场 5层 5F03号商铺

2020年 7月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0089号
绿地澜庭三期项目（3期）9号

楼建设工程

经开第十九大街以西、经南十一

路以南
2020年 7月 10日

郑建消竣备字〔2020〕第 0092号
郑州市郑东新区嘉树里艺术培

训学校有限公司室内装饰工程

郑东新区农业路与天泽街交叉

口南宝龙广场 B区 4号三层
2020年 7月 14日

郑建消竣备字〔2020〕第 0093号 经三路 3号院 4#楼 经三路东、政四街北 2020年 7月 14日

郑建消竣备字〔2020〕第 0094号

大家人寿保险股份有限公司河

南分公司海汇中心办公室室内

装修工程

郑州市郑东新区东风路康宁街

北海马国际商务中心一期 A3地

块 3＃楼 6层 7层局部

2020年 7月 14日

郑建消竣备字〔2020〕第 0095号
2#研发楼、产品展示销售中心

装修

郑州经济技术开发区经南三路

8号
2020年 7月 20日

郑建消竣备字〔2020〕第 0097号
融创城开珑城 2号院二期 5#、

9#、11#、16#楼
惠济区苏屯路南、金河路西 2020年 7月 21日

郑建消竣备字〔2020〕第 0099号
郑州时空隧道信息技术有限公

司杨金路办公室装修工程

郑州市金水区杨金路 139号 G1

号楼 1-5层
2020年 7月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0100号
郑州市二七区树贤教育培训学

校有限公司培训办公用房

郑州市人和路与汉江路交叉口

西南角万千世纪城 1#楼第三层
2020年 7月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0101号

河南中阅文旅发展有限公司海

汇中心新发展大厦办公室室内

装修工程

郑州市郑东新区东风路东康宁

街北
2020年 7月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0102号 物华名居 6#楼、7#楼及地下室 农业路南、孟砦中街东 2020年 7月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0103号
优衣库郑州瀚海海尚店装修工

程

河南省郑州市金水区东风路 142

号 1层 102、103、105、106铺

位

2020年 7月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0104号 世纪龙城三号院 2#楼
郑州市管城区德风街北、德信路

西
2020年 7月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0105号 金茂云庭地下车库 郑东新区朝阳路南、龙翔二街东 2020年 7月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0106号
郑州新捞派餐饮管理有限公司

第四十二公司

河南省郑州市高新技术产业开

发区郁香路 37号高新万达广场

4F

2020年 7月 23日

郑建消竣备字〔2020〕第 0107号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司大山 KIDS蓝堡湾校区

室内装修工程

郑州市金水区东风路 28号院 20

号楼 3层商 38号
2020年 7月 27日

郑建消竣备字〔2020〕第 0108号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司大山 KIDS凤凰幸福城

校区室内装修工程

郑州市金水区青年路 145号 5

号楼裙房 3层 01号
2020年 7月 27日

郑建消竣备字〔2020〕第 0109号
北京华泰（郑州）律师事务所

室内装修工程

郑州市管城回族区商都路中兴

路交叉口建正东方中心 A座 18

层

2020年 7月 27日

郑建消竣备字〔2020〕第 0110号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司经开区分公司龙美校区

室内装修工程

郑州市经济技术开发区凌霜西

路 6号 s-71层 103号商铺
2020年 7月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0111号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司管城分公司金地铂悦校

区

郑州市管城区航海东路北、铁军

路东金地实现名邸 1#楼（航海东

路 216号院金地铂悦小区 1号

楼）1层、2层

2020年 7月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0112号

碧桂园国控天誉苑项目一期工

程 1#楼、2#楼、3#楼、5#楼、

6#楼、7#楼、12#楼、13#楼、17#

楼、18#楼、19#楼

杨金路以北、京水路以西  2020年 8月 3日

郑建消竣备字〔2020〕第 0113号
中国核电工程有限公司郑州分

公司室内装修工程
河南省郑州市中原东路 96号 2020年 8月 3日

郑建消竣备字〔2020〕第 0114号
郑州市郑东新区花开四季语文

培训学校装饰装修

河南省郑州市郑东新区商务内

环九如东路交叉口海逸名门 24

号楼 2楼

2020年 8月 3日

郑建消竣备字〔2020〕第 0115号
郑州新捞派餐饮管理有限公司

第四十三公司

河南省郑州市惠济区宏达路 2

号华商万汇城三层 F3-01号商

铺

2020年 8月 5日

郑建消竣备字〔2020〕第 0116号
郑州新捞派餐饮管理有限公司

郑州第四十分公司室内装修

河南省郑州市高新区长椿路与

莲花街交汇处翰林壹号街 3层

131-135、146-157号商铺

2020年 8月 5日

郑建消竣备字〔2020〕第 0117号

郑州猿辅导信息科技有限公司

郑州国贸中心 6#楼 25层、26

层、27层办公室室内装修

郑州市金水区花园路 39号 6号

楼 25层、26层、27层
2020年 8月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0118号
泰宏建业国际城三期（A3-01

地块）5号楼

郑州市二七区丹水大道（原干渠

路）南、尧山路（原杏园路）西
2020年 8月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0120号 海底捞郑州 37店室内装修

河南省郑州市金水区黄河路 1

号院裙房商业 2层 c2001号商

铺

2020年 8月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0121号
产险河南分公司出版大厦 D座

职场装修项目
郑州市祥盛街 25号第 4层 2020年 8月 12日

郑建消竣备字〔2020〕第 0122号

郑州市金水区学而思教育培训

学校紫金山服务中心 2层扩租

室内装修工程

郑州市金水区花园路 85号新闻

大厦 2层
2020年 8月 12日

郑建消竣备字〔2020〕第 0123号
富德生命人寿保险股份有限公

司郑州中心支公司室内装修

河南省郑州市郑东新区商都路

5号附 5号 1号楼 10层
2020年 8月 20日

郑建消竣备字〔2020〕第 0124号
碧桂园国控天誉苑地下车库 2、

地下车库 3
杨金路北、京水路西  2020年 8月 24日

郑建消竣备字〔2020〕第 0125号
河南豫海汽车销售有限公司室

内装修工程

郑州市郑东新区建业联盟新城

5期 C楼 4层
2020年 8月 24日

郑建消竣备字〔2020〕第 0126号

中国人寿养老保险股份有限公

司河南分公司办公场所装修工

程

郑州市金水区黑朱庄路 107号，

宏光协和广场 A座 20～21层
2020年 8月 27日

郑建消竣备字〔2020〕第 0127号

中国工商银行股份有限公司郑

州杨金路支行办公用房装饰工

程

杨金路聚方科技园 2020年 8月 27日

郑建消竣备字〔2020〕第 0129号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司郑东新区分公司郑东新

区 VIP教学中心装饰工程

郑州市郑东新区商都路 22号

C21号楼 1层局部、2层 2号商

铺

2020年 9月 1日

郑建消竣备字〔2020〕第 0130号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司优胜路校区室内装饰工

程

郑州市金水区优胜南路 36号院

6号楼 1-2层 2. 3号
2020年 9月 1日

郑建消竣备字〔2020〕第 0131号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司天一大厦校区室内装饰

工程

郑州市金水区黄河路 129号 2

层 205号.3层 307号商铺
2020年 9月 1日

郑建消竣备字〔2020〕第 0132号
华夏人寿保险股份有限公司河

南分公司办公室室内装饰工程

郑东新区金水东路 51号 2单元

22层 2201-2208号、23层

2301-2308号

2020年 9月 1日

郑建消竣备字〔2020〕第 0133号

中国平安人寿保险股份有限公

司红砖路支公司续减租职场装

修工程

郑州市红砖路 110号名门国际

中心第 7、8层
2020年 8月 27日

郑建消竣备字〔2020〕第 0134号

郑州市中原区桐树王村改造项

目 E-05-1地块 8号楼、9号楼、

11-13号楼、16-17号楼建设工

程

郑州市中原区金枝路南、玉轩路

西
2020年 9月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0135号
紫荆网络信息安全科技园

（B-1#服务型公寓）
高新区河阳路北、翠柏路西 2020年 9月 8日

郑建消竣备字〔2020〕第 0136号
郑州市金水区倍升励学数理化

培训中心有限公司装饰工程

郑州市金水区农业路 68号郑州

时代国际广场 2号楼 201A
2020年 9月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0137号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司 21世纪校区室内装饰

工程

郑州市金水区花园路 66号黄河

建工大厦招待所项目一楼 01商

铺、及二楼

2020年 9月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0138号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司中原分公司水木清城校

区室内装修工程

郑州市中原区雪松路西樊楼路

南 8号楼 2层 201-209商铺
2020年 9月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0139号

郑州市金水区大山培训学校有

限公司郑东新区分公司东润城

校区室内装修工程建设工程

郑州市郑东新区原圃路 39号 10

号楼 2-3层 210号商铺
2020年 9月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0140号
郑州市金水区大山培训学校有

限公司高新分公司锦和苑校区

郑州市高新区红莲街 2号糖果

时光校区 6号楼 1、2层局部
2020年 9月 9日

室内装修工程

郑建消竣备字〔2020〕第 0141号

郑州高新智慧产业园（智慧城

市运营指挥中心展厅、配套服

务中心、一期地下室及地下车

库

郑州高新区科学大道南、七叶路

东
2020年 9月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0142号
碧源月湖桂园 1、2、3、4、5、

6、7、8、10号楼

郑州市惠济区月湖北路北、假日

西路东
2020年 9月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0143号
郑州甜丁医院管理有限公司室

内装修工程

郑州市郑东新区康平路与创业

路交叉口康平苑小区 1号楼 1-2

层局部

2020年 9月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0144号
兴盛苑 1#楼、2#楼、3#楼及开

闭所
兴隆铺路南、铁路东路东 2020年 9月 15日

郑建消竣备字〔2020〕第 0145号
紫台紫瑞苑 11#楼、13#楼、14#

楼、15#楼
惠济区金山路南，文化路西 2020年 9月 15日

郑建消竣备字〔2020〕第 0146号
天语兰园 1-3号楼、5-12号楼、

地下车库

郑州市郑东新区丰盛路北、龙腾

四街东
2020年 9月 18日

郑建消竣备字〔2020〕第 0148号
郑州市管城回族区金艺舞蹈培

训中心室内装修建设工程

郑州市管城区众城街 35号金锣

湾万福园 5号楼二层 102-105

商铺

2020年 9月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0149号
国机工业互联网研究院(河南）

有限公司办公区改造项目

郑州高新区杜英街 166号赛微

1号楼 A座 5-6层
2020年 9月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0150号
盛世卧龙城二期 2#商业、3#商

业、地下车库（二期）
中原区淮河路南、华山路西 2020年 9月 25日

郑建消竣备字〔2020〕第 0151号 中国平安人寿保险股份有限公 河南省郑州市诚工大厦东塔１. 2020年 9月 28日

司金水支公司换租职场装修工

程

２层南侧及３.５.６（整层）房

屋

郑建消竣备字〔2020〕第 0152号
中原证券广汇国贸 11楼装饰

装修工程

中原证券广汇国贸 11楼装饰装

修工程
2020年 9月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0153号
中信银行股份有限公司郑州农

业路支行室内装修工程

郑州市金水区东明路北 260号

正弘旗 1号楼 1层-2层局部
2020年 9月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0154号
正商城裕园 1号院（C2-01）2#、

4#楼土建
二七区通站路南、连云路东  2020年 9月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0155号
中国农业银行郑州分行东明支

行网点装修项目

郑州市经开区经开十六大街与

沁祥路
2020年 10月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0156号
郑州市金水区启脑思数理化培

训中心有限公司室内装修

郑州市金水区经三路东政四街

北经三路 3号院 4号楼三层局

部

2020年 10月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0157号

中国平安人寿保险股份有限公

司红专路支公司续减租职场装

修工程

郑州市红专路 110号名门国际

中心第 7、8层
2020年 10月 9日

郑建消竣备字〔2020〕第 0159号 滨河海马公园 1#—9#，17#楼
经开第十八大街以西、经南十二

路以北
2020年 10月 14日

郑建消竣备字〔2020〕第 0160号
郑州市管城区睿丁英语培训学

校有限公司室内装修

郑州市管城回族区航海东路 2

号一站广场 59号楼 4001a
2020年 10月 15日

郑建消竣备字〔2020〕第 0161号

复星保德信人寿保险有限公司

河南分公司新筹二七职场装修

项目

河南省郑州市二七区嵩山南路

198-19号东方大厦 5层 502B、

503室

2020年 10月 20日

郑建消竣备字〔2020〕第 0163号 中国人寿财产保险股份有限公 郑州市金水区黑朱庄路 107号 2020年 10月 28日

司河南省分公司营业用房装修

工程

宏光协和广场 6#楼

郑建消竣备字〔2020〕第 0164号
郑州市金水区学而思教育培训

学校南阳路校区室内装修工程

郑州市金水区南阳路 226号富

田丽景花园 38号楼 3层局部
2020年 10月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0165号
 中意人寿保险有限公司河南

省分公司室内装修

郑州市郑东新区金水东路 51号

2单元 9层
2020年 11月 3日

郑建消竣备字〔2020〕第 0167号
绿地澜庭二期项目（一期）地

下车库建设工程

经开第十八大街东、经南十一路

南
2020年 11月 5日

郑建消竣备字〔2020〕第 0168号 万科美景世臻苑建设工程
郑州市金水区油脂北路南、铁东

路东
2020年 11月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0169号 正商紫辰园 4#、9#楼
郑州市管城区南三环南、紫辰路

西
2020年 11月 12日

郑建消竣备字〔2020〕第 0170号 绿地城九区 8#、9#楼建设工程 二七区宝溪路北、同德路西 2020年 11月 23日

郑建消竣备字〔2020〕第 0171号
雅高美华酒店管理有限公司郑

州普惠路分公司室内装修工程

河南自贸试验区（郑东片区）普

惠路 55号 1号楼 1-5层局部
2020年 11月 25日

郑建消竣备字〔2020〕第 0172号

汉庭星空（上海）酒店管理有

限公司郑州普惠路分公司室内

装修工程

河南自贸试验区（郑东片区）普

惠路 55号 1号楼 1、2层局部
2020年 11月 25日

郑建消竣备字〔2020〕第 0173号
郑州小老虎口腔科技有限公司

室内装修工程

河南省郑州市金水区纬二路 7

号院 10号楼一、二楼门面房
2020年 11月 25日

郑建消竣备字〔2020〕第 0174号
风神花园 14#、15#、16#、

S1#、S2#、S3#建设工程

经开第十九大街以东、经南十二

路以南
2020年 12月 2日

郑建消竣备字〔2020〕第 0175号
山水生态城（南区）33#-45#楼

建设工程

郑州市郑东新区高庄路东、月清

路南
2020年 12月 4日

郑建消竣备字〔2020〕第 0176号
郑州市金水区老吉教育培训学

校有限责任公司室内装修

郑州市金水区金水路 305号曼

哈顿广场裙楼 E1029号 3层局

部

2020年 12月 4日

郑建消竣备字〔2020〕第 0177号

郑州海捷房地产开发有限公司

中建健湖贰号（C12-02）项目

5#、14-21#楼

高新区创新大道东、河阳路北 2020年 12月 4日

郑建消竣备字〔2020〕第 0178号

郑州天地康联置业有限公司建

设 C07-3地块及配套项目（G1#

楼、G2#楼）

高新区红梅街南、红松路西 2020年 12月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0179号
东润城裕园 6#楼-16#楼住宅

楼

郑州市郑东新区白沙路南、勤工

路东、润丰路北
2020年 12月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0180号

中国平安人寿保险股份有限公

司河南分公司玉凤路营销服务

部换租职场装修工程

郑州市郑东新区普惠路 55号海

马国际商务中心 4—9层整层房

屋

2020年 12月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0181号
河南自贸试验区展示中心优化

升级项目

郑州市金水东路 85号河南自贸

大厦三楼河南自贸试验区展示

中心

2020年 12月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0182号
郑州龙都汇商业广场内装（1-4

层公共区域）

郑州市杨君北路与中州大道交

叉口西北角
2020年 12月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0183号
郑欧商务中心 1#楼-7#楼及地

下车库

郑东新区龙湖中环南路北、如意

西路西
2020年 12月 7日

郑建消竣备字〔2020〕第 0184号

金牛美景园 1号楼、2号楼、12

号楼、13号楼、14号楼、15

号楼

京广南路东、满屏路南  2020年 12月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0185号
郑州市郑东新区书果数理化培

训学校有限公司室内装修工程

郑州市郑东新区康平路 89号鑫

苑新城 5号楼 204
2020年 12月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0186号
交通银行股份有限公司郑花路

支行装修工程
郑州市郑花路 59号 2020年 12月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0187号
交通银行股份有限公司郑州工

人南路支行装修工程
郑州市航海路北工人路西 2020年 12月 11日

郑建消竣备字〔2020〕第 0188号 融侨悦澜庭北院 11#楼 二七区南桂路南、地泰路西  2020年 12月 15日

郑建消竣备字〔2020〕第 0189号 正商汇航铭筑 8#-25#楼
经开区航海东路以北、经开第十

七大街以西
2020年 12月 18日

郑建消竣备字〔2020〕第 0190号 晟禧园 8号楼
郑州市中原区桐柏南路东、弯婉

小道南
2020年 12月 21日

郑建消竣备字〔2020〕第 0191号

教师培训实习基地留学生公寓、

留学生公寓及活动室、幼师实

习基地

国基路北、普庆路西 2020年 12月 21日

郑建消竣备字〔2020〕第 0192号

兰溪上苑 3#楼、5#楼、6#楼、

7#楼、8#楼、9#楼、10#楼、11#

楼、12#楼、13#楼、15#楼建设

工程

郑州市郑东新区朝阳路南、龙翔

四街东
2020年 12月 22日

郑建消竣备字〔2020〕第 0193号

郑州市金水区起点线数理化培

训中心有限公司四月天教学点

（非儿童 14岁以上）

郑州市金水区丰庆路 63号院园

田花园 19号楼 1-2附 27、20号

楼 1-2附 29

2020年 12月 23日

郑建消竣备字〔2020〕第 0194号
郑州翰墨书画艺术博物馆室内

装修工程项目

郑州市金水区中州大道西，国基

路南金基森林阳光花园 12-14

商住楼商业 2层局部

2020年 12月 25日

郑建消竣备字〔2020〕第 0195号
碧桂园天澜一号院（一期）5#、

7#、9#楼

郑州市惠济区绿荫路南、天英街

东
2020年 12月 25日

郑建消竣备字〔2020〕第 0196号
保利珑熙院 1#-25#住宅及地

下车库

郑州市郑东新区丰溢路南、众意

路东
2020年 12月 28日

郑建消竣备字〔2020〕第 0197号
广州广电银通金融电子科技有

限公司室内装修工程

郑州市高新技术产业开发区电

厂路 80号 15-2#楼 1-4层、6层
2020年 12月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0198号
郑州市管城回族区励步英语培

训学校有限公司室内装修工程

河南省郑州市管城回族区航海

东路 2号 58号楼一站广场 3楼

B3033a-2号

2020年 12月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0199号
郑州市金水区星晓火数理化培

训中心有限公司室内装修工程

河南省郑州市金水区文化路 e

时代广场 85号 4层 03部分
2020年 12月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0200号
民生证券股份有限公司河南分

公司华润大厦基础装饰项目

郑州市二七区民主路 10号华润

大厦（1层局部、2层局部、12

层全部）

2020年 12月 29日

郑建消竣备字〔2020〕第 0201号
同步(郑州)科技有限公司室内

装修工程

河南自贸试验区郑州片区(郑东)

明理路与白佛南路数字经济产

业园 14号楼 9层

2020年 12月 30日